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тел.  3 203-632 и 3 203-635 орган на Општина Центар - Скопје, Тираж 70 примероци
20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.        1 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот
извештај  за работа на ОУ „ Гоце Делчев„ – Скопје

за учебната 2011/2012 година

Се објавува  Заклучокот за усвојување на Годишниот  извештај за работа на ОУ „Гоце Делчев„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година,
што Советот  на  Општина  Центар- Скопје, го донесе на  82-та седница одржана  на  18.07.2012 година.

Бр. 08-5569/3                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

19.07.2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје                                          

 С к о п ј е                                                     Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.        2

Советот на Општина Центар - Скопје на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година, во расправата по Годишниот извештај за работа на Основно училиште „Гоце Делчев„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година, донесе

З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Годишен извештај за работа на Основното училиште „Гоце Делчев„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година.
2.  Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

      Скопје  и Oсновното училиште „Гоце Делчев„ – Скопје.
3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
     гласник  на Општина Центар-Скопје“.
Број 07-5569/2                                              Претседател

18.07.2012 год.                        на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.        3 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот
извештај  за работа на ОУ „ Јохан Хајнрих Песталоци„ – Скопје

за учебната 2011/2012 година

Се објавува  Заклучокот за усвојување на Годишниот  извештај за работа на ОУ „ Јохан Хајнрих Песталоци„ – Скопје за учебната 2011/2012 година,
што Советот  на  Општина  Центар- Скопје, го донесе на  82-та седница одржана  на  18.07.2012 година.

 Бр. 08-5569/ 5                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

19.07.2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје                                          

 С к о п ј е                                                     Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.        4 

Советот на Општина Центар - Скопје на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година, во расправата по Годишниот извештај за работа на Основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година, донесе

З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Годишен извештај за работа на Основното училиште
„Јохан Хајнрих Песталоци„ – Скопје,за  учебната  2011/2012 година.
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар –

  Скопје и Oсновното училиште „Јохан Хајнрих Песталоци„ – Скопје.
3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник  на Општина Центар-Скопје“.  
Број 07-5569/4                                              Претседател

18.07.2012 год.                        на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.        5 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот
извештај  за работа на ОУ „ Коле Неделковски„ – Скопје

за учебната 2011/2012 година

Се објавува  Заклучокот за усвојување на Годишниот  извештај за работа на ОУ „ Коле Неделковски„ – Скопје за учебната 2011/2012 година,
што Советот  на  Општина  Центар- Скопје, го донесе на  82-та седница одржана  на  18.07.2012 година.

 Бр. 08-5569/7                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

19.07.2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје                                          

 С к о п ј е                                                      Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.        6 

Советот на Општина Центар - Скопје на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година, во расправата по Годишниот извештај за работа на Основно училиште „Коле Неделковски„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година, донесе

З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Годишен извештај за работа на на Основното           училиште „Коле Неделковски„–Скопје, за учебната 2011/2012 година. 

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина 
Центар - Скопје  и на Основното училиште „Коле Неделковски„ – Скопје. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
          гласник  на Општина Центар-Скопје“.
Број 07-5569/6                                              Претседател

18.07.2012 год.                        на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.        7 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот
извештај  за работа на ОУ „ Димитар Миладинов„ – Скопје

за учебната 2011/2012 година

Се објавува  Заклучокот за усвојување на Годишниот  извештај за работа на ОУ „ Димитар Миладинов„ – Скопје за учебната 2011/2012 година,
 што Советот  на  Општина  Центар-Скопје, го донесе на  82-та седница одржана  на  18.07.2012 година.

 Бр. 08-5569/9                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

19.07.2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје                                          

 С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.        8 

Советот на Општина Центар - Скопје на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година, во расправата по Годишниот извештај за работа на Основно училиште „Димитар Миладинов„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година, донесе

 З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Годишен извештај за работа на Oсновното училиште   „Димитар Миладинов„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-
    Скопје и Oсновното училиште Основното училиште„Димитар
    Миладинов„ Скопје.  
3.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен    гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 07-5569/8                                              Претседател

18.07.2012 год.                        на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.        9 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот
извештај  за работа на ОУ „ 11 Октомври„ – Скопје

за учебната 2011/2012 година

Се објавува  Заклучокот за усвојување на Годишниот  извештај за работа на ОУ „ 11 Октомври„ – Скопје за учебната 2011/2012 година,
што Советот  на  Општина  Центар- Скопје, го донесе на  82-та седница одржана  на  18.07.2012 година.

Бр. 08-5569/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

19.07.2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје                                          

 С к о п ј е                                                    Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.     10 

Советот на Општина Центар - Скопје на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година, во расправата по Годишниот извештај за работа на Основно училиште „11 Октомври„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година, донесе

 З А К Л У Ч О К

1. Се  усвојува Годишен извештај за работа на Oсновното училиште 
   „11 Октомври„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година.
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар- 

    Скопје и Oсновното училиште Основното училиште „11 Октомври„ – 
    Скопје. 
3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен   гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 07-5569/10                                              Претседател

18.07.2012 год.                        на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.      11 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот
извештај  за работа на ОУ „ Кочо Рацин„ – Скопје

за учебната 2011/2012 година

Се објавува  Заклучокот за усвојување на Годишниот  извештај за работа на ОУ „Кочо Рацин„ – Скопје за учебната 2011/2012 година,
што Советот  на  Општина  Центар- Скопје, го донесе на  82-та седница одржана  на  18.07.2012 година.

 Бр. 08-5569/13                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

19.07.2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје                                          

 С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски

20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.     12 

Советот на Општина Центар - Скопје на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година, во расправата по Годишниот извештај за работа на Основно училиште „Кочо Рацин„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година, донесе

З А К Л У Ч О К
1. Се  усвојува Годишен извештај за работа на Oсновното училиште  „Кочо Рацин„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година .

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-

    Скопје и Oсновното училиште Основното училиште „Кочо Рацин„ –
    Скопје. 
3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен  гласник  на Општина Центар-Скопје“.
Број 07-5569/12                                              Претседател

18.07.2012 год.                        на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
20 Јули  2012 година  „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број 8    стр.      13 

Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот
извештај  за работа на ОУ „ Св. Кирил и Методиј„ – Скопје

за учебната 2011/2012 година

Се објавува  Заклучокот за усвојување на Годишниот  извештај за работа на ОУ „Св. Кирил и Методиј„ – Скопје, за учебната 2011/2012 година,
што Советот  на  Општина  Центар-Скопје, го донесе на  82-та седница одржана  на  18.07.2012 година.

 Бр. 08-5569/15                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

19.07.2012 год.                                          на Општина Центар-Скопје                                          

 С к о п ј е                                                       Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Советот на Општина Центар - Скопје на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година, во расправата по Годишниот извештај за работа на Основно училиште „Св. Кирил и Методиј„ – Скопје, за учебната 2010/2012 година, донесе

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа  на Основно училиште „Св. Кирил и Методиј„  – Скопје, за учебната 2011/2012 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот на Општина Центар-Скопје и Основно училиште „ Св. Кирил и Методиј„ – Скопје.

3. Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен   гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 07-5569/14                                             Претседател

18.07.2011 год.                        на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување  на Детален урбанистички план Градска четврт Маџир Маало Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за донесување  на Детален урбанистички план „Градска четврт Маџир Маало“ Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година.

Број 08-5569/17                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
19.07. 2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на  82-та седница одржана на 18.07.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Детален урбанистички план Градска четврт Маџир Маало, Општина Центар – Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план Градска четврт Маџир Маало, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05 и 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10 и 64/11).

Член 2

Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план Градска четврт Маџир Маало, Општина Центар – Скопје,  е со површина од  18,63 ха. 

Границата на зафатот е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу:
· На север границата се протега по осовината на реката Вардар;

· На југо – исток границата се движи по осовината на улицата „Никола Карев“, до пресечната точка со осовина на булеварот „Кузман Јосифовски – Питу“ и

· На југо – запад границата се движи по осовината на булеварот „Кузман Јосифовски – Питу“, до пресечната точка со осовина на улицата „Никола Карев“.
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Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
СОДРЖИНА:
1.PLANSKA PROGRAMA................................................................................................................................5
2.GEODETSKI ELABORAT…........................................................................................................................5
DOKUMENTACIONA OSNOVA .................................................................................................................6
Voved.........................................................................................................................................................6
1. Geografsko i geodetsko odreduvawe na podra~jeto na planskiot opfat, granici i povr[ini............................................................................................................................6
2.Hronologija na planirawe na prostorot...............................................................................6
3.Predmet na analiza na planskiot opfat................................................................................7
3.1Namena na zemji[teto...................................................................................................................7
4.Podatoci za prirodni ~initeli................................................................................................7
4.1Klimatski karakteristiki.........................................................................................................7
4.2Reqefni karakteristiki............................................................................................................7
4.3Hidrolo[ki karakteristiki.....................................................................................................7
4.4 In`enersko-geolo[ki karakteristiki..............................................................................8
4.5 Seizmi~ki karakteristiki.......................................................................................................8
4.6Vegetaciski karakteristiki i pejsa`....................................................................................8
5.Inventarizacija i snimka na izgradeniot grade`en fond...........................................8
5.1N a s e l e n i e.................................................................................................................................8
5.2Postojna infrastruktura...........................................................................................................8
6. Inventarizacija i snimka na bespravna gradba.............................................................10
7.Inventarizacija i snimka na postojni spomeniчki celini........................................10
8.Analiza na stepen na realizacija...........................................................................................10
9.Analiza na mo`nostite za prostoren razvoj so programska proekcija................10
10. Izvod od plan od povisoko nivo.........................................................................................12
PLANSKA DOKUMENTACIJA..................................................................................................................14
1.Vid na plan.......................................................................................................................................14
2.Geografsko i geodetsko odreduvawe na podra~jeto na planskiot opfat............14
3.Opis i obrazlo`enie na planskiot koncept.....................................................................14
4.Ekonomsko obrazlo`enie..........................................................................................................15
5.Namenska upotreba na zemji[te..............................................................................................16
6.Klasa na nameni..............................................................................................................................16
7.Za[titno-konzervatorska osnova...........................................................................................20
8.Domuvawe..........................................................................................................................................20
9.Soobra]ajno re[enie...................................................................................................................21
10.Nivelmansko re[enie...............................................................................................................22
11.Merki za za[tita.........................................................................................................................22
11.1 Merki za za[tita na `ivotnata sredina…....................................................................23
11.2Ocena na vlijanijata na opredeleni proekti vrz `ivotnata sredina...............24
11.3 Merki za za[tita na vodi….................................................................................................26
11.4 Upravuvawe so otpadot.........................................................................................................26
11.5 Merki za za[tita od bu~ava vo `ivotnata sredina..................................................27
11.6 Merki za za[tita i spasuvawe….......................................................................................28
11.7 Urbanisti~ko tehni~ki merki.............................................................................................30
11.8 Za[tita i spasuvawe od poplavi......................................................................................31
11.9 Za[tita i spasuvawe od po`ari, eksplozii i opasni materii….......................31
11.10Za[tita od neeksplodirani ubojni i drugi eksplozivni sredstva.................32
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11.11Za[tita i spasuvawe od urnatini…..............................................................................33
11.12Za[tita od tehni~ko - tehnolo[ki katastrofi i spasuvawe...............................33
11.13Humanitarni merki…...........................................................................................................33
11.14Zgri`uvawe na zagrozenoto i nastradanoto naselenie........................................33
11.15Radilo[ka, hemiska i biolo[ka za[tita….................................................................34
11.16Prva pomo[...............................................................................................................................34
11.17Za[tita i spasuvawe na `ivotni i proizvodi od `ivotinsko poteklo…......34
11.18Za[tita i spasuvawe na rastenija i proizvodi od rastitelno poteklo........34
11.19Asanacija na terenot.............................................................................................................35
11.20Merki za za[tita na kulturnoto nasledstvo….........................................................35
11.21Uslovi za dvi`ewe na invalidizirani lica..............................................................36
12Elektro-energetika i PTT instalacii..................................................................................36
13Hidrotehni~ka infrastruktura….........................................................................................38
NUMERI~KI POKAZATELI…..................................................................................................................41
1.Planirani povr[ini po namena na zemji[te.....................................................................41
2.Bilansni pokazateli so urbanisti~ki parametri..........................................................41
3.Popre~ni profili na soobra]ajnata infrastruktura.................................................45
4.Sporedbeni bilansni pokazateli..........................................................................................46
Dokumentaciona osnova.................................................................................................................46
Domuvawe-planiran razvoj……..................................................................................................46
USLOVI ZA GRADBA……..................................................................................................................47
1. Op[ti uslovi za izgradba........................................................................................................47
2. Posebni uslovi za izgradba, razvoj i koristewe na zemji[teto za gradbi koi va`atza celiot planski opfat za sekoj blok poodelno……………………….............52
GRAFI^KI DEL:
Dokumentaciona osnova
1. Izvod od GUP.......................................................................................................1 : 2500

2. A`urirana geodetska podloga....................................................................1 : 1000

3. Inventarizacija i snimka na bespravno izgradeni objekti..........1 : 1000

4. Inventarizacija na izgraden grade`en fond i postojna fizi~ka

suprastrukutra.......................................................................................................1 : 1000

5. Inventarizacija na postojna komunalna infrastrukutra..............1 : 1000

6. Satelitska snimka............................................................................................1 : 2500

Planiran razvoj

1. Regulacionen plan i povr[ini za gradba.............................................1 : 1000

2. Plan na parcelacija........................................................................................1 : 1000

3. Soobra]aen i nivelmanski plan ...............................................................1 : 1000

3.1Soobra]aen i nivelmanski plan – podzemno parkirawе..............1 : 1000

4. Komunalna infrastruktura.........................................................................1 : 1000

5. Sintezen prikaz................................................................................................1 : 1000

Dopolnitelni prilozi

1. Planska programa

2. Geodetski elaborat
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Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје за 2011 година, бр.07-4297/2 од 29.12.2010г.;

- Планска програма од изготвувачот на планот, заверена со печат и потпис од градоначалникот на општината, бр.33/2011 од јуни 2011г.;
- Извештај од извршена Стручна ревизија изготвена од АД за урбанизам, архитектура и инженеринг „ЗУАС“- Скопје, тех.бр.2398/11 од јули 2011г.;
-  Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, бр.33/2011 од јули 2011г.;
- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;
- Мислење по планот, од Комисијата формирана со Решение од Градоначалникот, бр. 08-2900/1 од 06.07.2011г.;

- Одговор на Мислењето од Комисијата,од изготвувачот на планот, бр.33/2011 од јули 2011г.;
- Одлука за утврдување на Нацрт планот од Советот на општината, бр.07-2928/16 од 14.07.2011г.;
- Решение за Јавна презентација и Јавна анкета по планот бр. 08-3416/1 од 23.08.2011г.;

- Соопштение за организирање на Јавна презентација и Јавна анкета по планот бр. 08-3416/2 од 23.08.2011г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за промена на локацијата и продолжување на времетраењето на Јавната анкета и Јавната презентација, донесено од градоначалникот на општината, бр.08-3416/3 од 01.09.2011г.;

- Соопштение за промена на локацијата и продолжување на времетраењето на Јавната анкета и Јавната презентација, донесено од градоначалникот на општината, бр.08-3416/4 од 01.09.2011г., и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за промена на локацијата и терминот на одржување на Јавната презентација, донесено од градоначалникот на општината, бр. 08-3416/5 од 14.09.2011г.;

- Соопштение за промена на локацијата и терминот на одржување на Јавната презентација, донесено од градоначалникот на општината,бр. 08-3416/6 од 14.09.2011г. и доказ за објава во две јавни гласила;

- Решение за формирање на Стручна комисија за изготвување Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета, бр. 08-3416/7 од 21.11.2011г.;
- Записник по спроведена Јавна презентација по планот бр. 25-238/30 од 28.11.2011г.;

- Извештај од Јавна презентација и Јавна анкета по планот, бр. 25-238/31 од 28.11.2011г.;

- Известување за постапување по Извештај од спроведена Јавна презентација и Јавна анкета по планот, бр. 25-238/32 од 28.11.2011г.; 
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- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање на просторот, бр.13-5303/2 од 08.02.2012г.;
- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање, бр.08-7118/2 од 14.09.2011г.;

- Решение за престанок на заштита на недвижно културно наследство Градска архитектура во Скопје 20-ти век, заштитена зона Маџир Маало, од Министерство за култура - Управа за заштита на културно наследство, Уп.бр.18-335 од 17.06.2011г.;

- Заклучок во Решение за престанок на заштита на недвижно културно наследство Градска архитектура во Скопје 20-ти век, заштитена зона Маџир Маало, од Министерство за култура - Управа за заштита на културно наследство, Уп.бр.18-335 од 15.07.2011г.;
- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-126/6 од 16.12.2011г.; 

- Мислење од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/392 од 02.02.2012г.;
- Мислење од ЈП Водовод и канализација, Скопје, бр.1202-2305/3 од 05.03.2012г.;
- Мислење од АД ГА – МА, бр.0308-2237/1 од 02.09.2011г.;
- Одговор од Друштво за дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.09-2507/2 од 22.09.2011г. ;
- Мислење од АД Македонски телеком, бр. 25-55197/3 од 05.03.2012г.;
- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр.16-15924/2 од 10.07.2012 година.
Член 5

Детален урбанистички план Градска четврт Маџир Маало, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар - Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.
Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Детален урбанистички план Градска четврт Маџир Маало, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
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Член 7

Одлуката за донесување Детален урбанистички план Градска четврт Маџир Маало, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.

Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.


Број 07- 5569/16                                        

18.07.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување  на Детален урбанистички план Голем Ринг-Запад Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за донесување на Детален урбанистички план „Голем Ринг-Запад“ Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година.

Број 08-5569/19                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
19.07.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                    Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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 Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеа 3 и член 26 од Статутот на Општината Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар – Скопје“ бр.1/06) и член 26 став 4, од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11) Советот на Општина Центар – Скопје, на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година, донесе

О Д Л У К А
за  донесување Детален урбанистички план Голем Ринг – Запад, Општина Центар – Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план Голем Ринг – Запад, Општина Центар – Скопје, согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 08/2002), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 51/05 и 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011 и 53/11), Правилникот за поблиската содржина размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Службен весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 142/10, 64/11, 98/11, 169/11 и 45/12).

Член 2

Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план Голем Ринг – Запад, Општина Центар – Скопје,  е со површина од  29,00 ха. 

Границата на зафатот е прикажана во графичките прилози и е дефинирана помеѓу:
· На север границата се движи по коритото на реката Вардар;

· На северо – исток границата се движи по осовината на булеварот ВМРО и Даме Груев;

· На исток границата се движи по осовината на улица Македонија;

· На југ границата се движи по осовината на булеварот Мито Хаџивасилев Јасмин и 

· На запад границата се движи по осовината на булеварот Св. Климент Охридски.
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Член 3

Во утврдените граници на опфатот од член 2 е следната:
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Член 4
Составен дел на оваа одлука се:

- Текстуален дел на планот;

-  Графички прилози;

-  Нумерички дел;

-  Услови за градба;

- Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје за 2010 година, донесена од Советот на општината, бр.07-3727/6 од 28.12.2009г.;
- Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје за 2011 година, донесена од Советот на општината, бр.07-4297/2 од 29.12.2010г.;

- Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар – Скопје за 2012 година, донесена од Советот на општината, бр.07-5339/2 од 29.12.2011г.;
- Планска програма од изготвувачот на планот, заверена со печат и потпис од градоначалникот на општината, тех.бр.269/2010 од декември 2010г.;
- Стручна ревизија изготвена од Друштво за планирање, проектирање и инженеринг „Простор“ ДОО Куманово, тех.бр. 03/11 од април 2012г.;
-  Одговор на Стручната ревизија од изготвувачот на планот, тех.бр.269/2010 од април 2012г.;

- Решение од Градоначалникот на Општина Центар за формирање Комисија за давање на мислење на планот, бр. 08-1140/1 од 10.03.2011г.;
- Мислење по планот, од Комисијата формирана со Решение од Градоначалникот, бр. 08-3563/1 од 30.04.2012г.;
- Одговор на Мислењето од Комисијата,од изготвувачот на планот, тех.бр. 269/2010 од април 2012г.;
- Одлука за утврдување на Нацрт планот, донесена од Советот, бр.07-3625/12 од 10.05.2012г.;
- Решение за повторна Јавна презентација и Јавна анкета по планот бр. 08-3962/1 од 15.05.2012г.;

- Соопштение за организирање на повторна Јавна презентација и Јавна анкета по планот бр. 08-3962/2 од 15.05.2012г., и доказ за објава во две јавни гласила;
- Решение за формирање на Стручна комисија за изготвување Извештај од повторна Јавна презентација и Јавна анкета, бр. 08-3962/3 од 30.05.2012г.;
- Записник по спроведена повторна Јавна презентација по планот бр. 25-497/23 од 08.06.2012г.;
- Извештај од повторна Јавна презентација и Јавна анкета по планот, бр. 25-497/24 од 08.06.2012г.;
- Известување за постапување по Извештај од спроведена повторна Јавна презентација и Јавна анкета по планот, бр. 25-497/25 од 08.06.2012г.; 

- Мислење по Предлог планот од Град Скопје, Сектор за планирање на просторот, бр.13-2505/2 од 06.07.2012г.;
- Мислење од Влада на РМ, Генерален секретаријат, бр.50-5552/2 од 10.07.2012г.; 
- Мислење од Влада на РМ, Служба за општи и заеднички работи, бр.20-4441/1 од 11.07.2012г.;

- Мислење од Министерство за животна средина и просторно планирање, бр.08-7122/2 од 14.09.2011 година;
- Одлука за неспроведување на стратегиска оцена од Градоначалникот на општината, бр.08-5422/1 од 06.07.2012г.;
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- Мислење од Министерство за култура - Управа за заштита на културно наследство, бр. 17-344/4 од 10.07.2012г.; 
- Мислење од Министерство за образование и наука, Сектор за општи работи и поддршка на министерот, Одделение за капитално инвестирање, бр.09-5713/2 од 10.07.2012г.;

- Решение за одобрување на Заштитно – конзерваторски основи за културно наследство од Министерство за култура - Управа за заштита на културно наследство, бр. 08-406/2 од 26.02.2008г.;
- Мислење од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение за заштита и спасување – Центар, бр. 10-23/8 од 07.03.2012г.; 

- Мислење од ЕВН Македонија, АД Скопје, бр.27-4/35 од 09.02.2012г.;
- Мислење од ЈП Водовод и канализација, бр.1201-1453/2 од 05.03.2012г.;
- Мислење од АД ГА – МА, бр.0308-2236/1 од 02.09.2011г.;
- Одговор од Друштво за дистрибуција на топлина ДООЕЛ – Скопје, бр.01-739/2 од 31.05.2012г. ;
- Мислење од АД Македонски телеком, бр. 25-34935/3 од 15.02.2012г.;

- Согласност од Министерството за транспорт и врски, бр.16-15731/2 од 10.07.2012 година.
Член 5

Детален урбанистички план Голем Ринг – Запад, Општина Центар – Скопје се заверува со печат на Општина Центар - Скопје и потпис на Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје во седум примероци од кои:

Еден се чува во архивата на Општина Центар – Скопје;
Еден се чува во Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје;
Еден се доставува до надлежниот државен архив;
Еден се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат;
Еден се доставува до Агенцијата за катастар на недвижности;
Еден се доставува до Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам;
Седмиот примерок се изложува во Општина Центар – Скопје заради достапност на јавноста.

Член 6

Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје во рок од 30 дена од донесување на Детален урбанистички план Голем Ринг – Запад, Општина Центар – Скопје е должен да обезбеди картирање на планот на хамер или астралон.

Картираните подлоги се предаваат на Агенцијата за катастар на недвижности на чување и користење.
Член 7

Одлуката за донесување Детален урбанистички план Голем Ринг – Запад, Општина Центар – Скопје со сите нејзини делови се чува и за нејзина реализација се грижи Секторот за урбанизам во Општина Центар – Скопје.
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Член 8

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје”.


Број 07- 5569/18                                       

18.07.2012 год.                                                  

С к о п ј е                                                        
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  давање согласност на Измени и дополнување на финансиски план на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје за 2012 година, бр. 07-1309/4 од 2.07.2012 година донесени од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлука за давање согласност на Измени и дополнување на финансиски план на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје за 2012 година, бр. 07-1309/4 од 2.07.2012 година, донесени од Управниот одбор на Јавното претпријатие
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година.
Број 08-5569/21                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
19.07.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                    Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06 и 22/07; 83/09 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,  Советот на Општина Центар-Скопје, на 82-та седница одржана на ден  18.07.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на   Измени  и дополнување на 

финансиски план на Јавното претпријатие

за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

за 2012 година бр.07-1309/4 од 02.07.2012 година,    донесени од Управниот одбор на Јавното претпријатие

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ  на  Измени  и дополнување на 

финансиски план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2012 година бр.07-1309/4 од 02.07.2012 година,    донесени од Управниот одбор на Јавното претпријатие.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето, во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје„.

Бр.07-5569/20                              Совет на Општина Центар-Скопје

18.07.2012 год.                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                           Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за изградба на тениски игралишта
Се објавува Одлука за изградба на тениски игралишта
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година.
Број 08-5569/ 23                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
19.07.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                    Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје,(„Службен гласник  на Општина Центар-Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје на  82-та седница одржана на ден   18.07.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за изградба на тениски игралишта
Член 1

Се одобрува изградба на три единични тениски игралишта во основните училишта:

· „Јохан Хајнрих Песталоци“ – Скопје

· „Димитар Миладинов“ – Скопје

· „11 Октомври“ - Скопје

Член 2

Изградбата на тениските игралишта ќе ја финансира Агенцијата за млади и спорт на Република Македонија од средства на Буџетот на Република Македонија.
Член 3

Општината Центар-Скопје се обврзува да обезбеди соодветни локации за тениските игралишта од член 1 во согласност со деталните урбанистички планови, да ги обезбеди и финансира подготвителните работи , да издаде одобрение за градење во согласност со Законот и да ги прими во сопственост и владение тениските игралишта.
Член 4
Се овластува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да склучи договор со Агенцијата за млади и спорт на Република Македонија за инвестирање на изградбата на тениските игралишта во Општина Центар, со кој поблиску ќе се утврдат правата и  обврските на договорните страни.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето, во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје„.

Бр.07-5569/22                                      Совет на Општина Центар-Скопје

18.07.2012 год.                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                               Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  утврдување бесправни објекти  со намена Е2 (комунална супраструктура) и Е3 (некомпатибилна инфраструктура) за кои може да се изврши вклопување во урбанистичка-планска  документација на Општина Центар – Скопје
Се објавува Одлука за утврдување бесправни објекти со намена Е2 (комунална супраструктура) и Е3 (некомпатибилна инфраструктура) за кои може да се изврши вклопување во урбанистичка-планска  документација на Општина Центар – Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година.
Број 08-5569/25                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
19.07.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                    Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.5/02) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје (Службен гласник на Општина Центар - Скопје бр.1/06), Советот на Општина Центар – Скопје на  82-та седница одржана на ден  18.07.2012 година, донесе :

О Д Л У К А

за утврдување бесправни објекти со намена Е2 (комунална супраструктура) и Е3 (некомпатибилна инфраструктура) за кои може да изврши вклопување во урбанистичка -планска документација на Општина Центар - Скопје.

Член 1

За поднесените барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти со намена Е2 - комунална супраструктура (бензински пумпни станици, мерни станици,трафостаници до 20 КВ, градби за производство на енергија, резервоари за вода, против пожарни домови и сл.) и Е3 - некомпатибилна инфраструктура (резервоари за деривати над 200 тони, трафостаници над 20 КВ и пречистителни станици)  од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија бр.63/2012) може да се вклопат во Деталните урбанистички планови на Општина Центар - Скопје , а  за истите да се почитуваат членовите 3,4,5,6,7 и др. од законот за постапување со бесправно изградени објекти и се согласно одредбите од членот 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр.56/2011) .

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Центар – Скопје,,.

Број 07-5569/24                                              Претседател

18.07.2012 год.                        на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  распределба на средства од Буџетот на

Општина Центар – Скопје, за 2012 година за финансирање на
           здруженија и фондации
Се објавува Одлука за  распределба на средства од Буџетот на Општина Центар – Скопје, за 2012 година за финансирање на здруженија и фондации
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година.
Број 08-5569/27                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
19.07.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 49 од Законот за здруженија и фoндации (Сл.Весник бр. 52/10 и 135/11) и член 26 од Статутот на Општинa Центар - Скопје    /,,Службен гласник на Општина Центар - Скопје,, бр.01/06/, Советот на Општина Центар - Скопје на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година, донесе
О Д Л У К А

За распределба на средства од Буџетот на 

Општина Центар-Скопје за 2012 година за финансирање

 на здруженија и фондации

Член 1

Со оваа одлука се врши распределба на 500.000,00 денари, од планираните средства од буџетот на Општина Центар - Скопје за 2012 година, од Програмата ЕО подставка 463110- Трансфери до здруженија и фондации, наменети за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите, како учество на Општината Центар - Скопје во финансирањето на следните здруженија и фондации:

	Реден
број
	Организација /здружение /фондација
	БРУТО ИЗНОС

	1
	Здружение Центар за детско уметничко изразување, музикотерапија и психофизичка релаксација  ЏУНЏУЛЕ-Скопје
	30.000,00

	2
	Спелеонуркачки Клуб Врело Скопје

	30.000,00

	3
	Здружение на бубрежно болни граѓани НЕФРОН Скопје

	30.000,00

	4
	Здружение за развој на туризмот во Република Македонија СКОПСКО ТУРИСТИЧКО ЛЕТО Скопје
	30.000,00

	5
	Здружение Планинарски клуб МАКЕДОН Скопје
	30.000,00

	6
	Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести, и посебни потреби ,,ДАЈТЕ НИ КРИЛЈА” - Скопје 
	50.000,00

	7
	Здружение на пензионери ,,НАДЕЖ” Центар  Скопје

	30.000,00

	8
	Сојуз на ФИЛАТЕЛИСТИТЕ НА МАКЕДОНИЈА Скопје
	30.000,00

	9
	Здружение за промоција на здрав живот кај младите ЕЛИКСИР ПЛУС Скопје

	30.000,00
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	10
	Здружение на граѓани за одржлив развој и заштита на животната средина ЛЕО Скопје
	30.000,00

	11
	Здружение за младинска едукација е-Млади Скопје
	30.000,00

	12
	 Здружение на слепи и лица со оштетен вид -Скопје

	30.000,00

	13
	Сојуз на борците од НОАВМ 1941-1945  и граѓаните продолжувачи –Општински Одбор ЦЕНТАР Скопје
	30.000,00

	14
	ДЕТСКИ ПАРЛАМЕНТ НА МАКЕДОНИЈА Скопје
	30.000,00

	15
	Здружение на ИНТЕЛЕКТУАЛЦИ ПЕНЗИОНЕРИ Скопје
	30.000,00

	16
	Здружение на граѓани ЕДУЦАТИОН ПЛУС МАКЕДОНИЈА Скопје

	30.000,00


Член 2

Се задложуваат здруженија и фондации од член 1 на оваа одлука по завршувањето на своите програмски активности да достават извештај  за користење на средствата од Општината најдоцна до 31.01.2013 година.

Член 3

За извршување на оваа одлука ќе се грижи Секторот за финансиски работи.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето  во ,,Службен гласник” на Општина Центар-Скопје.

Бр.07-5569/26             


            ПРЕТСЕДАТЕЛ

18.07.2012 година   
              на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е



                 Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за измени на Програма за здравствена,

социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје,

за 2012 година
Се објавува Програма за измени на Програма за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје,  за 2012 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 82-та седница одржана на 18.07.2012 година.
Број 08-5569/29                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
19.07.2012 год.                                        на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                    Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Контролирал: Г Грујоски
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Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.05/02), член 11 од Законот за  социјална заштита  („Службен весник на РМ„ број 79/09)  и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,  („Службен гласник на Општина Центар„ –Скопје„ бр. 1/06) Советот на Општина Центар-Скопје на 82-та седница, одржана на ден  18.07.2012 година, донесе

П Р О Г Р А М А

За измени на Програмата за здравствена, социјална

заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје

за 2012 година
1. Во Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2012 година, донесена од Советот на Општина Центар-Скопје, на 69-та седница одржана на ден 29.12.2011 година, во Табелата на активности, период на реализација и планирани средства, во ред бр. 3 – Помош на новороденчиња, износот „2.000.000,00“ се заменува со износ од „1.500.000,00“.
Во ред бр. 8 – Подршка на граѓани жители на Општина Центар-Скопје ( со ниски месечни приходи или приматели на парична социјална помош), износот „1,750.000,00“ се заменува со износ „1.000.000,00“.

Вкупниот износ од „5.650.000,00 се заменува со износ „4.300.000,00“.
2. Точката 3 се менува и гласи:

„ 3. Помош на новородени деца за 2012 година во
      Општина Центар-Скопје
Во рамките на своите активности Општина Центар-Скопје и оваа година ќе продолжи со практиката за доделување на помош на новородени деца во Општина Центар-Скопје. За таа цел ќе се доделува еднократна парична помош во износ од 5.000,00 денари на секое новородени дете во текот на 2012 година, чии родители имаат постојано живеалиште во Општина Центар-Скопје.

За оваа акција Општината своите граѓани ќе ги информира преку објава во дневните пречатени медиуми, како и преку веб страната  на Општината, каде ќе бидат наведени сите потребни документи кои родителите на новороденото дете ќе треба да ги достават, со што ќе биде направена евиденција на новородените деца во Општина Центар-Скопје.
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Со оваа акција, Општина Центар-Скопје своето внимание го насочува кон најмладите жители на Општината, укажувајќи на нивната важност како идни граѓани кои ќе придонесуваат за развојот на заедницата.

Временски период на реализација: во континуитет, до крајот на календарската година.

Потребен буџет: За реализација на активносите потребни се средства во износ од 1.500.000,00 денари, предвидени во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2012 година.“

3. Во точка 8 износот „1.750.000,00“ се заменува со износ „1.000.000,00“.

4. Во претпоследниот став на Програмата за здравстена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје за 2012 година износот „5.650.000,00“ се заменува со износ „4.400.000,00“.

5. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.
Број 07- 5569/28                                         Совет на Општина Центар-Скопје

18.07.2012 г.                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е

                                      Владимир Здравев,с.р.
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Врз основа на член 51 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.05/02),  и член 36 став 1 точка 2 од Статутот на Општина Центар („Службен гласник на Општина Центар„ бр. 01/06) Градоначалникот на Општина Центар-Скопје , донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за запирање на објавување на Одлука на Советот

на Општина Центар-Скопје
Член 1
Се запира објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ на Одлуката за исплата на еднократна парична награда број 07-5569/30 од 18.07.2012 година, донесена од Советот на Општина Центар-Скопје.
Член 2
Запирањето на објавувањето на Одлуката од член 1 е поради тоа што истата не е во согласност со Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 38/91, 23/97, 37/2005, 84/2005, 121/2007, 161/2008, 92/2009, 42/2010, 97/2010, 161/2010 и 11/2012).
Член 3

Решението  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

08-5569/34                                               ГРАДОНАЧАЛНИК

19.07.2012 г.                                  на Општина Центар – Скопје

С к о п ј е                                              Владимир Тодоровиќ,с.р.
Изготвил: Г. Мицевски

Согласен: Г Грујоски

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 


ПРЕТСЕДАТЕЛ


Владимир Здравев,с.р.





СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 


                ПРЕТСЕДАТЕЛ


Владимир Здравев,с.р.
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